GX-WS-01
污水

总排
石油类 连续 NDmg/L 无 0.01

(2) 防治污染设施的建设和运行情况

√适用 □不适用

①3#排气筒主要污染物为非甲烷总烃，收集后经活性炭吸附装置吸附处理，达标排放，处理

装置运行正常；

②2#排气筒主要污染物为汞及其化合物，收集后经载流活性炭吸附处理，达标排放；安装汞

在线监测设备，在线监控汞的排放浓度，处理装置及在线监测设备运行正常；

③污水处理措施主要分为酸碱中和及应急池的爆气系统（地埋式污水处理系统），污水经处

理后统一流向桥北污水处理厂。

南京纺织品进出口股份有限公司2019年年度报告   600250

44 / 190

(3) 建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

√适用□不适用

①2015 年 6 月，经纬电气委托南京科泓环保技术有限责任公司编制《高压钠灯、石英金卤灯、

LED 照明产品生产线搬迁项目环评报告》；

②2015 年 7 月，经纬电气获得南京市环保局《关于南京高新经纬电气有限公司高压钠灯、石

英金卤灯、LED 照明产品生产线搬迁项目环境影响报告表的批复》（宁高管环表复[2015]36 号）；

③2017 年 6 月，经纬电气取得南京市环保局关于高压钠灯、石英金卤灯、LED 照明产品生产

线搬迁项目验收批复，《建设项目竣工环境保护验收行政许可决定书》宁高管环验[2017]25 号。

(4) 突发环境事件应急预案

√适用 □不适用

2019年1月，经纬电气委托南京博环环保科技有限公司编制了《公司突发环境事件应急预案》，

并对环境风险进行了评估、出具了《公司突发环境事件风险评估报告》。

(5) 环境自行监测方案

√适用□不适用

经纬电气每年委托第三方资质单位对公司排放的废气、废水经行监测，并出具环境检测报告。

(6) 其他应当公开的环境信息

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

除控股子公司经纬电气以外，公司及其他下属子公司不属于重点排污单位，日常经营符合环

境保护的相关要求，近三年未曾因违反环境保护法律法规而受到行政处罚或发生纠纷。公司不存

在环境信息应披露而未披露情况。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用√不适用

南京纺织品进出口股份有限公司2019年年度报告   600250

45 / 190

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 0 0.00 51,901,419 0 0 0 51,901,419 51,901,419 16.71

1、国家持股

2、国有法人持股 0 0.00 51,901,419 0 0 0 51,901,419 51,901,419 16.71

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人

持股

境内自然人持

股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件流通股

份
258,692,460 100.00 0 0 0 0 0 258,692,460 83.29

1、人民币普通股 258,692,460 100.00 0 0 0 0 0 258,692,460 83.29

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 258,692,460 100.00 51,901,419 0 0 0 51,901,419 310,593,879 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

报告期内，经中国证监会《关于核准南京纺织品进出口股份有限公司向南京夫子庙文化旅游

集团有限公司发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2019]2487 号）核准，公司

向南京夫子庙文化旅游集团有限公司发行股份购买南京秦淮风光旅游股份有限公司 51%股权，并

向南京旅游集团有限责任公司非公开发行股份募集配套资金不超过 8,000 万元。

2019 年 12 月 25 日，公司完成本次发行股份购买资产之新增股份登记手续，公司本次向南京

夫子庙文化旅游集团有限公司非公开发行 37,816,912 股，发行价格为 7.19 元/股。本次发行完成

后，公司限售股份增加 37,816,912 股，总股本由 258,692,460 股变更为 296,509,372 股。

南京纺织品进出口股份有限公司2019年年度报告   600250

46 / 190

2019 年 12 月 31 日，公司完成非公开发行股票募集配套资金之新增股份登记手续，公司向南

京旅游集团有限责任公司非公开发行 14,084,507 股，发行价格为 5.68 元/股。本次发行完成后，

公司限售股份增加 14,084,507 股，总股本由 296,509,372 股变更为 310,593,879 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位:股

股东名称
年初限

售股数

本年解除

限售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

南京夫子庙文化旅

游集团有限公司
0 0 37,816,912 37,816,912

非公开发

行股份

2020年12月27日解禁30%；

2021年12月27日解禁30%；

2022年12月27日解禁40%。

（非交易日顺延）

南京旅游集团有限

责任公司
0 0 14,084,507 14,084,507

非公开发

行股份

2022 年 12 月 31 日

（非交易日顺延）

合计 0 0 51,901,419 51,901,419 / /